СОВЕТ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2022 № 18/4                                                                                с. Хоперское

Об утверждении участка дороги территории Хоперского муниципального образования для проведения ремонтных работ в 2023 году

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, в целях повышения безопасности дорожного движения, проведения необходимого комплекса ремонтно-восстановительных работ на улично-дорожной сети, повышения уровня благосостояния и создания комфортных условий проживания жителей села, Совет депутатов Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1.Утвердить участок автодороги территории Хоперского муниципального образования для проведения ремонтных работ в 2023 году от дома № 93 до дома № 73 по улице Советская и проезд Хоперский протяженностью 818 погонных метров от автодороги регионального значения Балашов-Аркадак до улицы Советская дом № 50 села Хоперское Балашовского района Саратовской области.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского
муниципального образования                                                      С.С. Голованева